101  
et confirmari esse dicimus, praesens huiusmodi, approbamus et con-  
firmamus, cuius, uti quoque praesentis nostrae approbationis intuitu, idem  
Lobusen, dictum fundum, cum omnibus et singulis attinentiis et per-  
tinentiis universis, colonis, subditis, agris, pratis, campis, sylvis,  
lacubus, nemoribus, stagnis et libera piscatione, in fluvio Orro-  
uensi, iuxta antiqua iura, ac privilegia eorumque honorum, iure heredi-  
tario, tenebit, habebit, et possidebit, et cum eodem iure ad  
suam posteritatem transmittet. Promittent pro Nobis et Serenissimi  
Successoribus nostris, non esse nos praefatum Lobusen autem Solderbach  
eiusque legitimam posteritatem, ab usu et pacifica possessione dicti fundi,  
altiarumque attinentiis amitturos, nec cuiquam amoveri vel alienari po-  
testatem facturos, sed saluum et integrum ius ipsorum conservatu-  
ros, idem quoque et Serenissimi Successores nostri facient. Ratione quo-  
rum bonorum ea nobis et Reipublicae onera praestare tenentur, ad quae  
caetera Nobilitas Suevo ex similibus bonis est, cuique in posterum  
obligata. In cuius rei fidem etc. Datum Borsac die VIII  
Mensis Februarii Anno quo supra.

Sygmundus Rex.

Sus Lode Sec

Reg. Mitt.

Ius Caducum Skrzydlow  
ski militi post Christoph. S.  
Laleski in Oppido Sakh.  
datur.

et confirmari esse duximus, praesentibus suis nris, approbamus et confirma-  
firmamus, cuius, uti quoque praesentibus nris approbationis intuitu, idem  
Lobusen, dictum fundum, cum omnibus et singulis attinentibus et perti-  
nentibus universis, Colonis, subditis, agris, pratis, campis, sylvis,  
lacubus, nemoribus, stagnis et libera piscatione, in fluvio Orro-  
uicem, iure antiqua iura, ac privilegia eorumque honorum, iure heredi-  
tario, tenebit, habebit, et possidebit, et cum eodem iure ad  
suam posteritatem transmittet. Promittentibus pro nobis et heredis  
successoribus nris, non esse nos praefatum Lobusen aut Solderbach  
eiusque heredes posteritatem, ab usu et pacca possessione dicti fundi,  
altarumque attinentibus amoveros, nec cuiquam amoveri vel alienari po-  
testatem facturos, sed saluum et integrum tuis ipsis conservatu-  
ros, idem quoque et heredis Successores nri facient. Ratione quo-  
rum bonorum ea nobis et Reipublice onera prestare tenent, ad quae  
caetera Militas seu ex similibus bonis est, cuius in posterum  
obligata. In cuius rei fidei etc. Datum Borsae die VII  
Mensis Februarii Anno quo sup.

Sigismundus Rex.

Suis Lode Sec  
Reg. Mittid.

Ius Caducum Skrzydlow  
ski militi post Christopherum  
Zaleski in oppido Sank  
datur.